__D1332A8454__

INEXIGIBILIDADE

Nº 018/2020 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 018/2020

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas torna público o resultado da homologação e adjudicação
da INEXIGIBILIDADE Nº 018/2020. Processo Administrativo nº 5024/2020.  Objeto: INSCRIÇÃO DO
SECRETÁRIO DA FAZENDA E DA DIRETORIA DE ARRECADAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS –
BAHIA NO CURSO ONLINE DE INTELIGÊNCIA FISCAL PROMOVIDO PELO CENTRO DE ORIENTAÇÃO EM
TRIBUTOS E ESTUDOS FAZENDÁRIOS (COTEF), NOS DIAS 26, 27 E 28 DE AGOSTO DE 2020. Em favor
de: COTEF – CENTRO DE ORIENTAÇÃO EM TRIBUTOS E ESTUDOS FAZENDÁRIOS LTDA - ME. Valor
global: R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais).  Dotação Orçamentária: 2.011 – 3.3.90.39 . Data da
Homologação: 26/08/2020. Alagoinhas , 27/08/2020. Edmilson Figueredo Silva – Secretário Municipal de
Administração.

Edição 2.621 — Ano 12
27 de agosto de 2020

Página 3

Certificação Digital: G97JIR4X-HGD9L28M-8RBAWW8U-ZUFG8I9M
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas